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1. Pp. Juhatuse koosoleku nr. 25 otsuste täitmisest 

1. Pp. Juhatuse koosoleku nr. 23 otsuste täitmisest 
2. Pp. Juhatuse koosoleku nr. 21 otsuste täitmisest 

Tartu BMX raja laienduse projekti arengutest. 
Lepiti kokku: Henri Kalm valmistab uue visuaali, mis edastatakse töögrupile hiljemalt 10. novembriks. 

15. novembril toimunud koosoleku ajaks ei olnud eskiisprojekt veel valminud. Vastavalt hilisemale 
kokkuleppele Henriga edastatakse projekt Liitu detsembri esimesel nädalal. 

TÄITMINE: Henri haigestumise tõttu lükkus visuaali ettevalmistus edasi jaanuari esimesse poolde. 
Tähtajaks lepiti kokku 10. jaanuar 2024. 
 
09.01.24 edastas Henri raja visuaali koos selgitustega: 
 
Lisasin rajale ka pro sirge. Manuses on paar erinevat näidist kus on välja toodud ka kommunikaalide 
punktid, kus näitab ühendusi. 
Üldiselt ei ole suurt vahet mismoodi rada kujundada, igatepidi jäävad olemasolevad kommunaalid 
takistama. 
Ma ise näen, et kommunaalide muutmine on lihtsam kui raja disainimine olemasolevate dreenide ja 
elektrikaablite järgi.  
Kaablid saab välja kaevata ning ümber paigutada. Dreenide puhul saab lisada uued kaevud ning vanad 
eemaldada või kinni katta. 
 
Joonisel olev rada vastab UCI etteantud mõõtmetele ning lahendusele. 



Sellisel kujul on võimalik olemasolevat materjali efektiivselt liigutada ning kasutada ära olemasolevat 
reljeefi. 
 
Probleemne koht on sõitjate liikumine rajale. Hetkel peaksid sõitjad tegema pika ringi. Seda on 
võimalik lahendada näiteks tunneliga 2 stardimäe vahelt.  
Ma ei ole hetkel kindel kui suur kühm sinna kahe stardimäe vahele jääb aga ilmselt ikkagi arvestatav. 
 
Loodan, et lahendus sobib ja võimaldab asjaga edasi minna. 
 
OTSUSTATI: Antud teemal korraldatakse kohtumine Tartu linnavalitsusega veebruari lõpus-märtsi 
alguses, siis võiks olla olemas ka esialgne maksumus. Enne linnavalitsusega kohtumist korraldab urmas 
Karlson kohtumise Tähtevere Puhkepargi esindajatega. 
 
4. Pp. EJL 2024. aasta võistlusreglemendi kinnitamine 
ETTEPANEK: EMV XCO muuta vanuseklassid kuni N/M60-64; XCM ja gravel lisada juurde vanuseklass 

N/M65-69. Kinnitada EJL 2024. aasta võistlusreglement koos muudatustega. 

OTSUSTATI: Juhatus kinnitas 2024. aasta võistlusreglemendi. 

TÄITMINE: Ametlik võistlusreglement on avalikustatud EJL kodulehel 18.12.2023. 

 

5. Pp.  2024. aasta treenerite koolitustest  

OTSUSTATI: Juhatus otsustas kinnitada treeneri praktilise koolituse dokumendid: 

OTSUSTATI: EJL eelarves lisada koolituste reale 3000€. 

TÄITMINE:  

1. Kinnitatud dokumendid on kasutamiseks avaldatud EJL kodulehel. 

2. Eelarves on arvestatud koolituste real 3000€ kuluga. 

 

6. Pp. 2024. aasta koondiste kandidaatide nimekirja kinnitamine 

OTSUSTATI: Juhatus kinnitas koondiste kandidaatide nimekirja. 

TÄITMINE: Nimekirjad on avalikud ja kättesaadavad EJL kodulehel. 

 

8. Pp. 2023 Spordiaasta Tähtede valimisest 

OTSUSTATI: Juhatus otsustas kokku kutsuda veebikoosoleku, kui parimate kandidaadid on 

avalikustatud ning kujundada ühtne arvamus koos.  

TÄITMINE: Koosolek läbi veebi toimus 18. detsembril  

   EJL valik     EOK kokkuvõte hääletusest 

Aasta naissportlane  Eneli  Jefimova ujumine  Eneli  Jefimova 

Aasta meessportlane  Karel Tilga  kergejõustik  Karel Tilga  

Aasta võistkond  Eesti võrkpallinaiskond võrkpall  Eesti võrkpallinaiskond 

Aasta treener   Henry  Hein  ujumine  Henry Hein  

Aasta noorsportlane  Eneli  Jefimova ujumine  Eneli  Jefimova 

 

ETTEPANEK. Võtta teadmiseks 

2. Pp. EJL eelarve täitmine 31.12.23 seisuga 
  Eelarve 2023 Sõlmitud lepingud Laekunud/makstud 

TULUD  747 226,00 768 617,09  768 617,09 
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KULUD  779 304,48 802 058,17  802 058,17 

TULEM  -32 078,48 -33 441,08  -33 441,08 

TULUD  Eelarve 2023   
Sõlmitud 
lepingud Laekunud/makstud 

KOKKU 1. LIIKMETELT SAADUD TASUD 9 600,00   9 800,00 9 800,00 

Kokku 2.1 Olümpiakomitee toetused 304 826,00   323 415,73 323 415,73 

Kokku 2.2 Sihtotstarbelised toetused 89 200,00   58 800,00 58 800,00 

Kokku 2.3 Muud annetused ja toetused 39 000,00   58 162,26 58 162,26 

KOKKU 2. ANNETUSED JA TOETUSED 433 026,00   440 377,99 440 377,99 

KOKKU 3. TULUD ETTEVÕTLUSEST 260 600,00   241 592,76 241 592,76 

Kokku 4.1 Osavõtutasud 33 000,00   56 576,91 56 576,91 

Kokku 4.2 Muud tulud 11 000,00  20 269,43 20 269,43 

KOKKU 4. MUUD TULUD 44 000,00   76 846,34 76 846,34 

       

TULUD KOKKU   747 226,00   768 617,09 768 617,09 

       

KULUD       

Kokku 5.1 Eesti meistrivõistluse korraldamine 63 290,00   47 918,68 47 918,68 

Kokku 5.2.1  Maanteesõidu koondis 183 600,00   163 624,08 163 624,08 

Kokku 5.2.2  Maastikusõidu koondis 49 600,00   52 819,59 52 819,59 

Kokku 5.2.3  BMX koondis 7 000,00   4 663,93 4 663,93 

Kokku 5.2.4  Cyclo-crossi koondis 0,00   0,00 0,00 

Kokku 5.2.5 Graveli koondis 0,00   1 997,68 1 997,68 

Kokku 5.2.6  Koondiste muud kulud 62 250,00   74 646,89 74 646,89 

Kokku 5.2 Koondiste kulud 302 450,00   297 752,17 297 752,17 

Kokku 5.3  Muud sihtotstarbeliste projektide kulud 15 000,00   36 634,02 36 634,02 

KOKKU 5. SF projektide otsesed kulud 380 740,00   382 304,87 382 304,87 

KOKKU 6. Jagatud annetused ja toetused 50 303,00   50 660,00 50 660,00 

Kokku 7.1 Majanduskulud 35 914,00  36 092,55 36 092,55 

Kokku 7.2 Transpordikulud 62 262,00   61 023,07 61 023,07 

Kokku 7.3 Muud kulud 30 290,00   60 098,27 60 098,27 

KOKKU 7. Mitmesugused tegevuskulud  128 466,00   157 213,89 157 213,89 

KOKKU 8. Tööjõukulud 219 795,48   211 879,42 211 879,42 

KOKKU 9. Põhivara kulum ja väärtuse langus 0,00   0,00 0,00 

KOKKU 10. Muud kulud 0,00   -0,01 -0,01 

       

KULUD KOKKU   779 304,48   802 058,17 802 058,17 

PÕHITEGEVUSE TULEM -32 078,48   -33 441,08 -33 441,08 
 

OTSUSTATI: Juhatus võttis info teadmiseks. Raamatupidaja paneb lõpliku majandusaastaaruande 

kokku jaanuari lõpus auditeerimiseks. 



3. Pp. 2024 eelarve III lugemine 
  Täitmine 2023 Eelarve 2024 

TULUD  768 617,09 653 353,00 

KULUD  802 058,17 769 799,68 

TULEM  -33 441,08 -116 446,68 

TULUD    

KOKKU 1. LIIKMETELT SAADUD TASUD 9 800,00 9 900,00 

Kokku 2.1 Olümpiakomitee toetused 323 415,73 320 853,00 

Kokku 2.2 Sihtotstarbelised toetused 58 800,00 94 000,00 

Kokku 2.3 Muud annetused ja toetused 58 162,26 6 000,00 

KOKKU 2. ANNETUSED JA TOETUSED 440 377,99 420 853,00 

KOKKU 3. TULUD ETTEVÕTLUSEST 241 592,76 155 600,00 

Kokku 4.1 Osavõtutasud 56 576,91 66 000,00 

Kokku 4.2 Muud tulud 20 269,43 1 000,00 

KOKKU 4. MUUD TULUD 76 846,34 67 000,00 

    

TULUD KOKKU   768 617,09 653 353,00 

    

KULUD    

Kokku 5.1 Eesti meistrivõistluse korraldamine 47 918,68 104 000,00 

Kokku 5.2.1  Maanteesõidu koondis 163 624,08 181 200,00 

Kokku 5.2.2  Maastikusõidu koondis 52 819,59 49 600,00 

Kokku 5.2.3  BMX koondis 4 663,93 7 000,00 

Kokku 5.2.4  Cyclo-crossi koondis 0,00 2 000,00 

Kokku 5.2.5 Graveli koondis 1 997,68 2 000,00 

Kokku 5.2.6  Koondiste muud kulud 74 646,89 45 750,00 

Kokku 5.2 Koondiste kulud 297 752,17 287 550,00 

Kokku 5.3  Muud sihtotstarbeliste projektide kulud 36 634,02 30 000,00 

KOKKU 5. SF projektide otsesed kulud 382 304,87 421 550,00 

KOKKU 6. Jagatud annetused ja toetused 50 660,00 48 000,00 

Kokku 7.1 Majanduskulud 36 092,55 33 600,00 

Kokku 7.2 Transpordikulud 61 023,07 56 380,00 

Kokku 7.3 Muud kulud 60 098,27 31 990,00 

KOKKU 7. Mitmesugused tegevuskulud  157 213,89 121 970,00 

KOKKU 8. Tööjõukulud 211 879,42 178 279,68 

KOKKU 9. Põhivara kulum ja väärtuse langus 0,00 0,00 

KOKKU 10. Muud kulud -0,01 0,00 

    
KULUD 
KOKKU   802 058,17 769 799,68 

PÕHITEGEVUSE TULEM -33 441,08 -116 446,68 
 

OTSUSTATI: Juhatus võttis info teadmiseks. 



4. Pp. EJL büroo 2024. aasta tööplaan 
2024. aasta EJL büroo tööplaanis on välja toodud olulisemad tegevused, mis seotud konkreetsete 

tähtaegadega. Kõiki jooksvaid igapäevaseid tegevusi tööplaan ei kajasta. Tööplaani täiendatakse ja 

lisatakse jooksvalt juurde uusi prioriteetseid tegevusi. 

KOMMENTAAR (G. Treier): Kas me ei peaks ka põhikirja muutmise peale mõtlema? Kasutuses oleval 

on näiteks veel kroonid. 

KOMMENTAAR (E. Raasuke): Rahaühikute muutmine üldkoosoleku otsust ei vaja. Kui on sisulisi 

muudatusi, siis vaja üldkoosoleku kinnitust. 

ETTEPANEK: Võtta teadmiseks. 

OTSUSTATI: Tööplaani info võeti teadmiseks. Põhikiri vaadatakse üle ja vajadusel antakse 

üldkoosolekule kinnitamiseks. 

5. Pp. Ülevaade 2024. aasta koondise riiete tellimisest 
Eelmisel koosolekul otsustas juhatus kinnitada riiete 2024. aasta disaini visuaali. Logode osa ja paigutus 

jäi avatuks kuni potentsiaalsete liidu toetajatega lõplike kokkulepete saavutamiseni hiljemalt 18. 

jaanuariks. 

Koondise riiete tellimuseks suurused ja kogused on olemas. 

Riiete tootja moomoo on kinnitanud, et tellimuse täitmise aeg on üks kuu. Väiksemad kogused on 

võimalik toota kahe nädalaga. 

Sarnaselt 2021. aastaga on moomoo valmis fänniriideid tootma ja müüma, millest iga müüdud eseme 

eest ca 15-20% müügihinnast tasutakse liidule. Riiete limiteeritud müük toimub läbi moomoo kolme 

nädala jooksul. Liit aitab kaasa kampaania levitamisele. 

KOMMENTAAR (E. Raasuke): Ka vabaajariideid võiks fännikaubana müüki panna näiteks Le etape 

silmas pidades. 

KOMMENTAAR (A. Oras): Saame teha kampaaniamüügi ka vabaajasärkidele. Kampaaniale tuleks 

juurde mõelda ka nö hüüdlause mille toetuseks liidule minev raha läheb, näiteks noortespordi 

toetuseks. 

ETTEPANEK: Võtta teadmiseks. 

OTSUSTATI: Juhatus võttis info teadmiseks. 

6. Pp.  Maanteesõidu juuniorite koondise 2024. aasta tegevusplaanidest 
Juunioride koondise tegevusplaanidest andis ülevaate Alo Jakin. 
Eesmärgid: 
1) koguda km mitmepäeva sõitudega, et aasta lõpus esineda võimalikult hästi tiitlivõistlustel. 
2) Nations Cupidelt saavutada võimalikult palju punkte etappidelt, millest osa võtame. 
3) viimase aasta juuniorite samm meeste sekka, kas siis Team Tartu ridadesse või Euroopasse 
välisklubidesse. 
 
Juuniorite autode vajadus on kaetud Merzedes bussiga ja sõiduautoga Škoda. 
 



Võidusõitudel käimiseks on personaliks vähemalt 3 inimest – treener, mehaanik ja massöör (abiline 
toidupunktides). 
 
Juuniorite koondise varustuse, tagavararataste ja varuosade vajaduse tellimine koostöös Markku 
Ainsaluga. 
 
MJ treener Alo Jakin  
Treener Andri Lebedev 
Mehaanik (päevaline kokkuleppel)  
Massöör (päevaline kokkuleppel) 
 

 MJ koondise eelarve 2024 
 

Treeninglaager Hispaanias (märts 1-21) €2000.00 

Gottbus Saksamaa €3500.00 

Course de Paix €2500.00 

Grudziądz  €2500.00 

Saarland Trofeo, Saksamaa €3600.00 

Sint Martinusprijs Kontich €3700.00 

Slovakkia €2500.00 

Grand prix Rübiland €2500.00 

EM €8000.00 

MM €8000.00 

Kokku €39300.00 

 

ETTEPANEK: Võtta teadmiseks 

OTSUSTATI: Info võeti teadmiseks. 

7. Pp. Maanteesõidu naiste koondiste 2024. aasta tegevusplaanidest 
Naistekoondise tegevusest andis ülevaate Andri Lebedev. 

Kuupäev  Tegevus  Kategooria Koht  Eelarve 

1-21. märts  NJ talvelaager Hispaania Laager  Hispaania 1000€ 

25. mai   Ladies Tour of Estonia   UCI 1.2  Eesti  250€ 

28-30. juuni  Tour de Polonge  UCI 2.2  Poola  4000€ 

25-28. juuli   Princess Anna VAsa  UCI 2.2  Poola  4000€ 

11-15. september EUroopa MV   EM  Belgia  2000€ 

22-28. september Maailma MV   MM  Sveits  2000€ 



          Kokku 13250€  

2024 on NJ tase juba piisavalt hea, et osaleda koondisega rahvusvahelistel võistlustel. 

Millistel võistlustel osaleda saab selgub veebruaris-märtsis. Kõik riigid pole veel oma kalendreid üles 

pannud. Tõenäolised oleks Poola ja Belgia kermesed EM-i ja MM-i ettevalmistuseks. 

Juunioride koondise eelarve 4000 eurot. 

Maanteesõidu naiste koondise vastutav treener Andri Lebedev viibib hetkel Audentese 

Spordigümnaasiumi sportlastega Hispaanias treeninglaagris. Ülevaate naiste koondise 2024. aasta 

plaanidest esitab Andri koosolekul läbi veebi.  

ETTEPANEK: Võtta teadmiseks 

OTSUSTATI: Info võeti teadmiseks. 

8. Pp.  Maanteesõidu U23 ja täiskasvanute koondiste 2024. aasta tegevusplaanidest 
U23 ja eliidi koondisest andis ülevaate Jaan Kirsipuu. 

7-28.02 U23 laager Salous 8000€ 

6-11.02 Tour of Colombia 8000€ 

15-19.05 Orlens GP U23 1000€ 

23-25.05 Tour of Estonia 2500€ 

21-24.08 Baltic Chain Tour 2500€ 

11-15.09 EM Belgia 8000€ 

22-29.09 MM Šveits 8000€ 

  Kokku 38000€ 

 
7-28.02 U23 laager Salou.    
Eelarve  8000€ 
 
6-11.02. Tour of Colombia  ja sellele eelnev laager kohapeal.  
Osalevad Martin Laas, Rait Ärm, Markus Pajur, Norman Vahtra, Lauri Tamm ja Martti Lenzius  
Eelarve 11000€. 
Omaosalus 4 sportlasel  800€.  
Kulu kokku ca 8000€  
 
15-19.05   Orlens GP U23       
Eelarve 2500.  
Korraldaja poolne osaluse kompensatsioon 1500€, ehk kulu peaks tulema ca  
Kulu kokku ca 1000.€  
 
23-25.05   Tour of Estonia      
Eelarve sõltub suuresti ratturite lennupiletite kompenseerimisest,  ca 2500€.    
 
21-24.08    Baltic Chain Tour   
Eelarve sõltub suuresti ratturite lennupiletite kompenseerimisest,  ca 2500€.    
 
11 – 15.09  UEC ROAD EUROPEAN CHAMPIONSHIPS - Limburg (Belgia) 
Eelarve 8000€ 



 
22 – 29.09  UCI Road World Championships Zurich (Šveitsi) 
Eelarve 8000€ 
 
ETTEPANEK: Võtta teadmiseks 

OTSUSTATI: Info võeti teadmiseks. 

9. Pp. Muud küsimused 
9.1. 12.01.24  toimub Riias kohtumine Eesti, Läti ja Leedu alaliitude juhtkonna vahel.  

EJL poolt osalevad Raivo Rand, Evelin Idaramd, Urmas Karlson ja Allar Tõnissaar.  

Kohtumine: Algus kell 11.00, kestvus ca 2-3 tundi. 

Päevakord 

1. Baltic Chain Tour 2024 – finantsseisude ülevaade 

2. Balti meistrivõistlused maanteel 2024 – ülevaade 

3. Noorte koostöö arutelu – ühine rattafestival mtb-s? Ühised bmx-võistlused? Ühislaager enne 

võistlust jne. Ideid? 

4. Arutelu – ühised Gravel-i sarjad ja meistrivõistlused. Ideid? 

5. Arutelu – cyclo-cross koostöö, ideid? 

6. Trekisõidu riikide meistrivõistlused 2025. aastal 

 

ETTEPANEK: Täiendada vajadusel päevakorda. 

OTSUSTATI: Info võeti teadmiseks. 

 

9.2. Järgmised koosoleku ajad: 

10. jaanuar 2024 

21. veebruar 2024 

13. märts 2024 

14. märts 2024 (üldkoosolek) 

08. mai 2024 

20. juuni Võru (samal päeval Coffee Ride) 

 

 

 

 

 


